b., o godzinie 11ej z rana, w Gmachu Szpitalu Dzieciątka Jezus, przed delegowanym Członkiem Rady Szczegółowej Opiekuńczej tego Szpitala, odbędzie się Licytacja in minus, od cen na praetium oznaczonych przez deklarację opieczętowne na dostawę dla tego Szpitala, przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku, Materiałów ubiorczych i pościelnych, a mianowicie:

Bordokotonu, Barchanu, Ceraty z jednej strony lakierowanej, Dreliszku szerokiego różowego, Flaneli, Kartonu białego, Muślinu lepszego i pośledniego, Merynosu, Nankinu ciemnego i złotego, Płótna białego, cieńszego, grubszego, szerszego

Deklaracje skrobane, poprawiane, przekreślane, niepodpisane, wymienieniem miejsca zamieszkania licytanta nieopatrzone, przyjętymi nie będą.

WZÓR DO DEKLARACJI
(bez stępla).

Na skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus z dnia N miesiąca N roku N, niżej podpisany deklaruje niniejszem, iż obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., dostawiać dla wspomnianego Szpitala, (wymieniać rodzaj dostawy i za jaką cenę), wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję. Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitalnej dołączam. Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr N.

Pisałem w Warszawie dnia N miesiąca N, rok.
(Podpisać imię i nazwisko).